- 1 -

团委〔2025〕49 号

海南职业技术学院关于公布
第十三届班级文化节比赛结果的通知

各二级学院：

为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思

想，全面贯彻落实党的二十大精神，充分发挥班级文化的育人功

能，着力培养学生的团体意识和集体荣誉感，丰富校园文化生

活，开拓同学们的创意思维，增强学生的集体认同和归属感，推

进各班级文化建设，营造和谐班级氛围，校团委举办了第十三届

班级文化节，现将比赛结果通报如下：

附件 1：班徽、班旗设计比赛获奖班级名单

附件 2：班级 vlog 视频大赛获奖班级名单

附件3：“聚班之力，绽心之彩”——心理主题班会大赛获

- 2 -

奖班级名单

共青团海南职业技术学院委员会

2025年12月11日

- 3 -

附件1

班徽、班旗设计比赛获奖班级名单

班级 学院 奖项

25 大数据与财务管理 经济管理学院 一等奖

25 计算机应用技术 2 班 工业与信息学院 一等奖

25 融媒体技术与运营班 艺术学院 一等奖

25 舞蹈表演班 艺术学院 二等奖

25 跨境电子商务（3+2）班 经济管理学院 二等奖

25 珠宝首饰技术与管理班 旅游学院 二等奖

25 电子商务班 经济管理学院 二等奖

25 大数据与会计 2班 经济管理学院 二等奖

25 人力资源管理班 经济管理学院 三等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理（3+2）3班
艺术学院 三等奖

25 现代物流管理 1班 现代供应链学院 三等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理（3+2）4班
艺术学院 三等奖

25 西点（3+2）班 旅游学院 三等奖

25 新能源汽车技术（3+2）

4 班
工业与信息学院 三等奖

25 港口与航运管理 1 班 现代供应链学院 三等奖

25 大数据与会计 1班 经济管理学院 三等奖

- 4 -

附件2

班级vlog视频大赛获奖班级名单

班级 学院 奖项

25 大数据与会计 2 班 经济管理学院 一等奖

25 空中乘务班 旅游学院 一等奖

25 融媒体技术与运营班 艺术学院 一等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理 1 班
艺术学院 二等奖

25 畜牧兽医 2 班 热带农业技术学院 二等奖

25 珠宝首饰技术与管理班 旅游学院 二等奖

25 计算机应用技术 2班 工业与信息学院 二等奖

25 现代物流管理(3+2）班 现代供应链学院 二等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理 2 班
艺术学院 三等奖

25 港口与航运管理 2班 现代供应链学院 三等奖

25 音乐表演班 艺术学院 三等奖

25 酒店管理与数字化运营

（3+2）班
旅游学院 三等奖

25 新能源装备技术 2班 工业与信息学院 三等奖

25 大数据与财务管理班 经济管理学院 三等奖

25 电子商务班 经济管理学院 三等奖

- 5 -

附件3

“聚班之力，绽心之彩”——心理主题班会大

赛获奖班级名单

班级 学院 奖项

25 食品质量与安全 1 班 热带农业技术学院 一等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理 1 班
艺术学院 一等奖

25 新能源汽车（3+2）4 班 工业与信息学院 二等奖

25 现代农业技术班 热带农业技术学院 二等奖

25 大数据与会计 1班 经济管理学院 二等奖

25 旅游管理班 旅游学院 三等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理（3+2）3班
艺术学院 三等奖

25 新能源汽车（3+2）1 班 工业与信息学院 三等奖

25 港口与航运管理 1 班 现代供应链学院 三等奖

25 婴幼儿托育服务与

管理（3+2）2班
艺术学院 三等奖

海南职业技术学院团委办公室 2025 年 12 月 11 日印发

	海南职业技术学院关于公布
	第十三届班级文化节比赛结果的通知
	各二级学院：

	班徽、班旗设计比赛获奖班级名单
	班级vlog视频大赛获奖班级名单
	“聚班之力，绽心之彩”——心理主题班会大赛获奖班级名单